PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	63-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  31.10.2019 № 926-па

	В соответствии с решением Думы Ханкайского муниципального района, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 926-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «12130,35», «2502,47» заменить цифрами «13249,10», «3621,22» соответственно;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2020» цифры «881,25» заменить цифрами «2000,00»;
1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2020» цифры «2502,47», «923,75», «881,25» заменить цифрами «3621,22», «2042,50», «2000,00» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина